
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/422/2023 

 RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 

Radymno oraz określenia granic ich obwodów od 1 września 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. 2023 r.  poz. 900 ze zm.) Rada Miasta Radymna uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 

Radymno oraz granice ich obwodów od dnia 1 września 2024 r. zgodnie z brzmieniem 

ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Traci moc uchwała nr VIII/51/2019 Rady Miasta Radymna z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 

Radymno oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 

2019 r. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

          Przewodniczący 

Rady Miasta Radymna 

       Andrzej Pacek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXVII/422/2023  

Rady Miasta Radymna 

Z dnia 21 grudnia 2023r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Radymno oraz 

określenie granic ich obwodów od dnia 1 września 2024 r. 

 

Lp. 

 

 

 

Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

 

 

 

Granice obwodu 

szkoły od dnia  

1 września 2024r. 

 

 

 

1. 

 

 

 

Szkoła Podstawowa im. 

Bohaterów Września 1939r. 

w Radymnie  

 

Siedziba główna szkoły: 

37-550 Radymno 

ul. Lwowska 20 F 

 

inna lokalizacja prowadzenia 

zajęć: 

37-550 Radymno 

ul. Lwowska 20 A 

 

 

 

 

pokrywające się  

z granicami 

administracyjnymi 

miasta  

 

 


